

نویسنده: کریس هیجز «Chris Hedges».

منبع و تاریخ نشر: انفارمیشن کلیرنگ هوز «2023-11-03»

برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

تنها راه حل نهایی اسرائیل برای فلسطینی ها

Israel's Final Solution for the Palestinians

وقتی یهودیان افراطی، صهیونیست های متعصب، متعصبان مذهبی، ملی گرایان افراطی و فاشیست های رمزپایه در دولت آپارتاید اسرائیل می گویند که می خواهند غزه را از روی زمین محو کنند، آنها را باور کنید.



من تولد یا زایش فاشیسم یهودی در اسرائیل را پوشش دادم. من در مورد **ما بیر کاهانه** افراطی گزارش دادم که از نامزدی منع شد و حزب کاخ او در سال 1994 غیرقانونی شد و توسط اسرائیل و ایالات متحده یک سازمان تروریستی اعلام شد. من در راهپیمایی های سیاسی که **بنیامین نتانیا هو**، زمانی که در مقابل **اسحاق رابین** که در حال مذاکره برای صلح با فلسطینی ها بود، برگزار می کرد و حمایت مالی فراوانی از راست گرایان آمریکایی دریافت می کرد، شرکت کردم. حامیان نتانیا هو شعار «مرگ بر رابین» سر دادند. آنها مجسمه رابین را که یونیفورم نازی پوشیده بود سوزاندند. **نتانیا هو** در مقابل مراسم تشییع جنازه **رابین** راهپیمایی کرد.

نخست وزیر **رابین** در 4 نوامبر 1995 توسط یک یهودی متعصب ترور شد.

لیهیا، بیوه رابین، نتانیا هو و حامیانش را مسئول قتل همسرش دانست.

نتانیا هو که اولین بار در سال 1996 به نخست وزیری رسید، حرفه سیاسی خود را صرف پرورش افراط گرایان یهودی از جمله **آویگدور لیبرمن**، **گیدئون سار**، **نفتالی**

بنت و آیلت شاکد کرده است پدرش **بنزیون** - که به عنوان دستیار پیشگام صهیونیست **ولادیمیر جابوتینسکی** کار می کرد، که **بنیتو موسولینی** از او به عنوان "فاشیست خوب" یاد می کرد - یکی از رهبران حزب **هروت** بود که از دولت یهود می خواست تمام سرزمین های تاریخی فلسطین را تصرف کند . بسیاری از کسانی که حزب **هروت** را تشکیل دادند، در طول جنگ 1948 که دولت اسرائیل را تأسیس کرد، حملات تروریستی انجام دادند. **آلبرت اینشتین**، **هانا آرنت**، **سیدنی هوک** و دیگر روشنفکران یهودی ، حزب **هروت** را در بیانیه ای که در نیویورک تایمز منتشر شد، به عنوان یک حزب سیاسی توصیف کردند که از نظر سازمان ، روش ها ، فلسفه سیاسی و جذابیت اجتماعی آن به احزاب نازی و فاشیست نزدیک است .

در پروژه صهیونیستی همواره نوعی از فاشیسم یهودی وجود داشته است. که اکنون کنترل دولت اسرائیل را به دست گرفته است .

زیو استرنهیل، بازمانده از هولوکاست و برجسته ترین مقام اسرائیل در مورد فاشیسم، در سال 2018 هشدار داد: «چپ دیگر قادر به غلبه بر ناسیونالیسم سمی فوق العاده نیست که در اینجا شکل گرفته است . قوم یهود .» **استرنهیل افزود:** « ما نه تنها فاشیسم اسرائیلی در حال رشد را می بینیم، بلکه نژادپرستی مشابه نازیسم در مراحل اولیه آن را نیز می بینیم.»

تصمیم برای نابودی غزه مدت ها رویای فاشیست های رمزپایه اسرائیل، وارثان جنبش **کاهانه** بوده است . این افراط گرایان یهودی که دولت ائتلاف حاکم را تشکیل می دهند، نسل کشی در غزه را سازماندهی می کنند، جایی که صدها فلسطینی روزانه جان خود را از دست می دهند . آنها از شمایل نگاری و زبان فاشیسم بومی خود دفاع می کنند . هویت یهودی و ناسیونالیسم یهودی نسخه صهیونیستی خون و خاک است . برتری یهود توسط خداوند تقدیس شده است، همانطور که کشتار فلسطینی ها، که نتانیا هو آنها را با آمونیت های کتاب مقدس مقایسه کرد، توسط اسرائیلی ها قتل عام شدند . دشمنان - معمولاً مسلمانان - که برای انقراض در نظر گرفته شده اند، مافوق بشری هستند که مظهر شر هستند . خشونت و تهدید به خشونت تنها اشکال ارتباطی است که کسانی که خارج از دایره جادویی ناسیونالیسم یهودی درک می کنند . میلیون ها مسلمان و مسیحی، از جمله آن هایی که تا بعیت اسرائیلی دارند، قرار است پاکسازی شوند .

یک سند 10 صفحه ای فاش شده از وزارت اطلاعات اسرائیل به تاریخ 13 اکتبر 2023 انتقال اجباری و دائمی 2.3 میلیون فلسطینی ساکن نوار غزه را به شبه جزیره سینا توصیه می کند .

این یک اشتباه بزرگ است که درخواست های خون ریزی برای ریشه کنی کامل و پاکسازی قومی فلسطینیان را جدی نگیریم . این لفاظی های بولیک نیست . این یک نسخه

تحت اللفظی است. نتانیاهو در توثیتی که بعداً حذف شد، نبرد با حماس را "مبارزه بین فرزندان روشنایی و فرزندان تاریکی، بین بشریت و قانون جنگل" توصیف کرد.

این متعصبان یهودی نسخه خود را از راه حل نهایی مشکل فلسطین آغاز کرده اند. به گفته دفتر بشردوستانه سازمان ملل، آنها در دو هفته اول حمله به غزه 12000 تن مواد منفجره ریختند تا حداقل 45 درصد از واحدهای مسکونی غزه را از بین ببرند. آنها حتی از سوی واشنگتن هیچ قصدی برای منحرف شدن ندارند.

نیویورک تایمز گزارش داد: «برای مقامات آمریکایی آشکار شد که رهبران اسرائیل معتقد بودند تلفات گسترده غیرنظامیان بهای قابل قبولی در کارزار نظامی است.

مقامات اسرائیلی در گفتگوهای خصوصی با همتا یا ن آمریکایی خود به چگونگی متوسل شدن ایالات متحده و سایر قدرت های متحد به بمباران های ویرانگر در آلمان و ژاپن در طول جنگ جهانی دوم - از جمله انداختن دو کلاهک اتمی در هیروشیما و ناکازاکی - برای شکست دادن اشاره کردند. این کشورها» ادامه داد.

هدف، اسرائیل "خالص" است که از آلودگی های فلسطینی پاک شده است. غزه قرار است به یک سرزمین بایر تبدیل شود. فلسطینی های غزه کشته می شوند یا مجبور به ورود به اردوگاه های آوارگان در مرز مصر خواهند شد. پس از اخراج فلسطینیان، رستگاری مسیحایی صورت خواهد گرفت. یهودیان افراطی خواستار تخریب مسجد الاقصی - سومین زیارتگاه مقدس مسلمانان که بر روی ویرانه های معبد دوم یهودیان ساخته شده است، که در سال 70 پس از میلاد توسط ارتش روم ویران شد، هستند.

این مسجد قرار است با یک معبد یهودی "سومین" جایگزین شود، حرکتی که جهان اسلام را به آتش خواهد کشید. کرانه باختری که متعصبان آن را "یهودیه و سامره" می نامند، به طور رسمی به اسرائیل ملحق خواهد شد. اسرائیل که بر اساس قوانین مذهبی تحمیل شده توسط احزاب افراطی شاس و یهودیت تورات متحد اداره می شود، نسخه یهودی ایران خواهد بود.

این گامی کوتاه برای کنترل کامل اسرائیل بر سرزمین فلسطین است. شهرک های غیرقانونی یهودیان، مناطق نظامی محدود، بزرگراه های بسته و مجتمع های ارتش، بیش از 60 درصد از کرانه باختری را تصرف کرده و شهرها و روستاهای فلسطینی را به گتوهای حلقه ای تبدیل کرده است. بیش از 65 قانون وجود دارد که به طور مستقیم یا غیرمستقیم علیه شهروندان فلسطینی اسرائیل و ساکنان سرزمین های اشغالی تبعیض قائل می شود. کارزار کشتار بی رویه فلسطینی ها در کرانه باختری، که بسیاری از آنها توسط شبه نظامیان یهودی سرکش، همراه با تخریب خانه ها و مدارس و تصرف زمین های باقی مانده فلسطینی ها منفجر خواهد شد. از زمان تهاجم حماس در 7 اکتبر، بیش از 133 فلسطینی در کرانه باختری توسط ارتش اسرائیل و شهرک نشینان یهودی کشته شده

اند و هزاران فلسطینی توسط ارتش اسرائیل محاصره، ضرب و شتم، تحقیر و زندانی شده اند.

اسرائیل، در همان زمان، به «خائنان یهودی» می پردازد که از پذیرش دیدگاه جنون آمیز فاشیست های یهودی حاکم امتناع می ورزند و خشونت هولناک دولت را محکوم می کنند. دشمنان آشنای فاشیسم - روزنامه نگاران، مدافعان حقوق بشر، روشنفکران، هنرمندان، فمینیست ها، لیبرال ها، چپ ها، همجنس گرایان و صلح طلبان - از قبل هدف قرار گرفته اند. قوه قضائیه، بر اساس برنامه های ارائه شده توسط نتانیا هو، خنثی خواهد شد. بحث عمومی پرمرده خواهد شد جامعه مدنی و حاکمیت قانون از بین خواهند رفت. کسانی که به عنوان "بی وفا" شناخته می شوند، اخراج خواهند شد.

فاشیست ها به حرمت زندگی احترام نمی گذارند. انسان ها، حتی از قبیله خودشان، برای ساختن مدینه فاضله آشفته خود قابل مصرف هستند. متعصبان قدرت در اسرائیل می توانستند گروگان های حماس را با هزاران گروگان فلسطینی که در زندان های اسرائیل نگهداری می شدند، مبادله کنند و به همین دلیل گروگان های اسرائیلی دستگیر شدند. و شواهدی وجود دارد که نشان می دهد در جنگ های پرهرج و مرج که پس از ورود شبه نظامیان حماس به اسرائیل روی داد، ارتش اسرائیل تصمیم گرفت نه تنها جنگجویان حماس، بلکه اسرای اسرائیلی را نیز با آنها هدف قرار دهد.

مکس بلومنتال در *The Grayzone* می نویسد: «چند شهادت جدید شاهدان اسرائیلی در مورد حمله غافلگیرانه حماس در 7 اکتبر به جنوب اسرائیل به شواهد فزاینده ای می افزاید که نشان می دهد ارتش اسرائیل شهروندان خود را در حالی که آنها برای خنثی کردن افراد مسلح فلسطینی می جنگیدند، کشتند.

بلومنتال خاطرنشان می کند که تووال اسکاپا، یکی از اعضای تیم امنیتی کیبوتز بیری، خط تلفنی را برای هماهنگی بین ساکنان کیبوتز و ارتش اسرائیل ایجاد کرد.

اسکا پا به روزنامه اسرائیلی ها آرتص گفت که با شروع استیصال، «فرماندهان میدانی تصمیمات دشواری گرفتند - از جمله گلوله باران خانه های ساکنانشان برای از بین بردن تروریست ها و گروگان ها.»

این روزنامه گزارش داد که فرماندهان اسرائیلی "مجبور شدند در خواست حمله هوایی" علیه تاسیسات خود در داخل گذرگاه اریز به غزه "به منظور عقب راندن تروریست هایی" که کنترل آنها را به دست گرفته بودند، داشته باشند. بر آن پایگاه افسران و سربازان اداره مدنی اسرائیل قرار داشت.

اسرائیل در سال 1986 یک سیاست نظمی به نام دستورالعمل هانیبال را وضع کرد که ظاهراً به نام ژنرال کارتاژنی نامگذاری شد که به دنبال دستگیری دوسرباز اسرائیلی توسط حزب الله، به جای اسیر شدن توسط رومیان، خود را مسموم کرد.

این دستورالعمل برای جلوگیری از افتادن نیروهای اسرائیلی به دست دشمن از طریق استفاده حداکثری از زور، حتی به قیمت کشتن سربا زان و غیرنظامیان اسیر شده، طراحی شده است. این دستورالعمل در جریان حمله اسرائیل به غزه در سال 2014 به نام عملیات لبه حفاظتی اجرا شد. جنگجویان حماس در 1 اوت 2014 یک افسر اسرائیلی به نام ستوان هادار گلدین را دستگیر کردند. در پاسخ، اسرائیل بیش از 2000 بمب، موشک و گلوله بر روی منطقه ای که او در آن نگهداری می شد پرتاب کرد. گلدین به همراه بیش از 100 غیرنظامی فلسطینی کشته شدند. این ظاهراً این دستورالعمل در سال 2016 لغو شد. غزه شروع است. کرانه باختری در رتبه بعدی قرار دارد.

نظرات یا کامنت:

10 پاسخ به «راه حل نهایی اسرائیل برای فلسطینیان:

-1

الویز

6 نوامبر 2023

برای من جالب است که هیچ اشاره ای به توافقنامه بالفور که در سال 1947 توسط انگلستان امضا شد و فلسطین را دزدید و آن را به عنوان سرزمین جعلی برای "عبرانیان" فرضی عهد عتیق به صهیونیست ها داد. از آنجا که صهیونیست ها موفق شدند آمریکا را وارد دو جنگ کنند. اول و مهمتر از همه، آزمایش DNA از 2 دانشمند اسرائیلی نشان داد که آنها اشکنازی هستند که اجدادشان از خزریا (اوکراین کنونی) آمده اند. آنها شگفت زده شدند که عبری نبودند، یعنی ژنتیک آنها از ابراهیم، اسحاق و یعقوب و از خاندان داوود نشأت نمی گرفت. آنها اساساً از حدود سال 1500 پس از میلاد مسیح به یهودیت گرویده اند. من ویدیویی را تماشا کردم که توسط خبرنگاری در حوالی سال 2016 با نتانیاهو مصاحبه می کرد که با این اطلاعات مواجه شد. پاسخ او این بود:

«خب، آنها می توانند هر زمان که بخواهند به وطن خود بازگردند و ما آن را اسرائیل دو می نامیم. این همان خزریه سابق اوکراین است.»

نظر بعدی این است که خدای خود به عبرانیان کتاب مقدس گفته است که چون از او نافرمانی کرده اند، باید در دنیا پرسه بزنند و هرگز وطنی نداشته باشند. وقتی در دهه 50 بزرگ شدیم، همسایه هایی از روسیه داشتیم که یهودی ها بودند و وقتی از آنها پرسیده شد که چرا نمی خواهند به وطن جدید شان بروند، به مادرم گفتند که هرگز وطن خودشان را نخواهند داشت. دلیل آنها همان چیزی بود که در بالا ذکر شد. پیشینه اشکنازی آنها به این معنی است که آنها ترک / مغول هستند. مگر اینکه آنها بتوانند ثابت کنند که از نسل

عبرانیان کتاب مقدس هستند، نمی دانم چگونه می توانند سامی باشند. آنها می توانند ادعا کنند که قبیله گمشده هستند که اگر اینطور باشد باید هنوز نسب ژنتیکی در DNA داشته باشند. آنچه در جریان است نسل کشی مردم بومی فلسطین است. در توافق بالفور آمده بود که صهیونیست ها نباید زمین هایی بیش از آنچه در این توافق آمده است تصاحب کنند، آنها باید در صلح با مردم بومی زندگی کنند. از زمان تصاحب هیچ یک از این شرط ها رعایت نشده است. مردم اسرائیل باید نگران باشند زیرا من می توانم شرط ببندم که آنها نفر بعدی در لیست نسل کشی خواهند بود.

بارگذاری...



scrdmgl

6 نوامبر 2023

قصاص عادلانه الویز، برای گروهی از مردم که تاریخ خودشان، هما نظور که در انجیل و تورات نشان داده شده است، توسط رهبران شان در موارد نادر که شهر یا روستای دشمن را تصاحب کردند، هدایت کردند تا هر موجود زنده انسان و حیوان را به معنای واقعی کلمه بکشند، و بنابراین این اتفاق افتاد.

آن غریزه وحشی زنده و زنده است، حتی برای افرادی که با جمعیت یهودیان دوران کتاب مقدس ارتباطی ندارند. این نه مهم است و نه ضروری، زیرا ایدئولوژی صهیونیستی جایگزین هویت نژادی آنها شده است. **پروفسور دکتر شلومو ساند** در دانشگاه تل آویو در کتاب خود با عنوان «اختراع قوم یهود» این حقیقت را به طور علمی اثبات می کند. در نتیجه برای تمام مقاصد عملی، هر به اصطلاح یهودی مقیم اسرائیل، باید به عنوان کلام او در نظر گرفته شود و زمانی که زمان محاسبه آنها فرا می رسد، با موسیقی روبرو شود.

...

بارگذاری

پاسخ 1.

وووی

7 نوامبر 2023 Eloise

ارزیابی شما بیشتر از آنچه من مطالعه کرده ام صحیح است. تحقیقات من نشان داد که خزرها در اوایل بعد از میلاد از ترکیه بیرون رانده شدند و در حدود سال 600 بعد از میلاد خود را یهودی اعلام کردند. **ژنرال پاتون** در خلال عواقب جنگ جهانی دوم آنها را به قدری نا پسند دید که گفت با افراد اشتباهی مبارزه کرده است. خزرهای سوپر میست

سفیدپوست از چندین کشور مختلف بیرون رانده شدند و همیشه می گفتند که ما "قربانی" هستیم Victomhood. شعار آنها برای صدها سال بوده است و مهم نیست که در مورد چه چیزی گفته می شود یا به آنها عبارت مورد علاقه آنها این است که گوینده "یهود ستیز" است حتی اگر آنها سامی نیستند. تعداد آنها که در جنگ جهانی دوم جان خود را از دست دادند، به گفته بسیاری از مورخان حدود 250000 نفر است و مطمئناً تعداد آنها که ادعا می کنند نیست. مانترای پیروزی آنها تریلیون ها برای خود به دست آورده است و تخمین زده می شود که ارزش آنها امروز به 20 تریلیون می رسد اما آنها بیشتر می خواهند.

بارگذاری...

1. پاسخ

وووپی

7 نوامبر 2023

الویز

قرارداد بلفور در حدود سال 1917 امضا شد و این همان چیزی بود که ایالات متحده را وارد جنگ جهانی اول کرد. داستان جالبی وجود دارد که چگونه توافقنامه بلفور ایالات متحده را وارد جنگ جهانی اول کرد، اساساً روچیلدها به یک انگلیسی بسیار ناامید گفتند که اگر بریتانیا فلسطین را به یهودیان بدهد، ایالات متحده به بریتانیا کمک خواهد کرد تا با آلمان مبارزه کند. فلسطین به بریتانیا تعلق نداشت و روچیلدها حق استفاده از ارتش آمریکا را نداشتند. اما با رئیس جمهوری مانند وودرو ویلسون هر چیزی ممکن بود. او قبلاً سیستم بانکی ایالات متحده را به یهودیان داده بود، پس چرا به آنها ارتش ندهیم. وودرو ویلسون و قوم یهود بسیار جالب است. جنبش رای زنان نیز دخیل بود. ایالات متحده هرگز نباید در جنگ جهانی اول یا هر جنگ دیگری درگیر می شد.

بارگذاری...

1. پاسخ

ژن

6 نوامبر 2023

همه جوز (به استثنای معدود استثنایی) دستانشان خون است. کشتار جمعی مداوم زنان و کودکان بیگناه فلسطینی (بیش از 10000) توسط جوز اسرائیل به طور مشروع منجر به افزایش خصومت و خشم عمومی نسبت به جوز در اروپا شده است که از حامیان پرشور خشونت اسرائیل و سیاست های فاشیستی آن علیه فلسطینی ها هستند. این هیچ ربطی (هرگز) با «یهود ستیزی» ندارد. همه اعراب از جمله فلسطینی ها مردمی سامی هستند.

بارگذاری...

1. پاسخ

جک لومکس

6 نوامبر 2023

من می دانم که این به نظر می رسد که تئوری توطئه بزرگ نوشته شده است، اما آن هیولاهای روان پریش برنامه ای طولانی مدت برای تسخیر غرب سرمایه داری و سپس تسخیر سایر نقاط جهان از جمله چین کمونیست دارند. اینکه آنها در این طرح فریبنده موفق خواهند شد، باید بدون نیاز به گفتن باشد. و اگر وجود تسلیحات هسته ای نبود، این تلاشی بود که میلیون ها نفر را کشته، اما بقیه جهان را دست نخورده به جا گذاشت. اما اکنون این یکی از دو تهدید مرگبار خطرناک برای بقای نسل بشر است، دیگری که البته تغییرات آب و هوایی فاجعه بار ناشی از سرمایه داری است.

بارگذاری ...

2 پاسخ

جک لومکس

7 نوامبر 2023

رده های بالای یهودیان مدت ها پیش تصمیم گرفتند که از کشتار یهودیان آلمانی در اواخر دهه 1930 تا 1945 سوء استفاده کنند - که اتفاقاً با آنچه برخی از یهودیان عاقل آن را صنعت هولوکاست می نامند، بسیار اغراق آمیز شده بود. استثمارگران صهیونیست شدند و صهیونیست های فوق ثروتمند آمریکایی اطمینان حاصل کردند که صهیونیست هایی که به اسرائیل می آیند به خوبی از سلاح های سنگین مدرن برخوردار شوند. من یک تراژدی برای یهودیان و برای همه غیریهودیان درگیر هستم.

3

مایکل ویکتور لوشر

6 نوامبر 2023

نظری در مورد اینکه چرا اسرائیل نابودی غزه را اجرا می کند وجود دارد - غرب و اسرائیل می خواهند کانال بزرگتری به عرض 200 متر بسازند تا کشتی های بزرگتر را در هر دو طرف ببرند و مگر اینکه غزه و فلسطینی ها را از بین ببرند برای انجام یک انحراف بزرگ در اطراف غزه بدون غزه هیچ انحراف عمده ای لازم نیست! پول را دنبال کنید.

4

ویلیام جی کیز

7 نوامبر 2023

برخی از مشاهدات در مورد حماس اسرائیل "جنگ یا درگیری" هر چه می خواهید آن را بنامید یک سوال؟ چرا اسرائیل به 14 میلیارد دلار بیشتر نیاز دارد؟ برای محافظت از خود در برابر حماس؟ خوب شاید مقداری پول اما نه 14 میلیارد دلار. خوب، ادامه می دهیم، آنچه حماس با اسرائیل انجام داد، طبق تعریف یک اقدام تجاوزکارانه غیرقابل توجیه بود. بنا براین اسرائیل حق کامل داشت که واکنش نشان دهد. آیا کشوری که مورد حمله قرار گرفته است، به طور معمول، فوراً به دنبال مهاجمان بروید؟ لازم نیست. ارتش وضعیت را ارزیابی می کند و تصمیم می گیرد که برنامه انتقام جویانه چه خواهد بود. ممکن است طی چند روز یا چند هفته شروع شود. بنابراین حمله زمینی اسرائیل در 28 اکتبر سه هفته پس از حمله حماس آغاز شد. بنابراین معمولاً بین زمان حمله و واکنش کشورهای مورد حمله چه اتفاقی می افتد؟ نه اقدام زیاد، بیشتر برنامه ریزی. پس آیا اسرائیل بلافاصله پس از حمله حماس اقدامی انجام داد؟ بله آنها شروع به بمباران غزه کردند. بنا براین اگر قبل از حمله زمینی شروع به بمباران کنید چه بمبی را بمباران کنید؟ عمدتاً تاسیسات نظامی و نیروها درست است؟ پس اسرائیل چه چیزی را بمباران کرد؟ تاسیسات نظامی؟ نه، آنها بمباران تصادفی شهر غزه را آغاز کردند. بمباران تصادفی؟ بله خانه های مردم مدارس بیمارستان ها کلیساها نه حماس. چرا آنها باید این نوع بمباران را انجام دهند؟ سؤال خوبی بود. شاید شما خوانندگان پاسخی داشته باشید. تا امروز بیش از 10000 نفر از جمله تعداد زیادی کودک جان خود را از دست داده اند. او می داند که این مرگ و میرها از علل "جنگ" است. واقعا؟ این تعداد زیادی تلفات برای تنها سه هفته "مبارزه" است. فکر می کردم یکی از شرایط جنگ این است که افراد غیرنظامی را نکشند یا زخمی نکنند. بنابراین بله قطعاً تلفات جنگی وجود خواهد داشت. پس این 10000 قربانی جنگ هستند؟ من حدس می زنم پس آنها چه چیز دیگری می توانند باشند؟ پس در این صورت برای متوقف کردن تلفات باید جنگ را با آتش بس متوقف کنید درست است؟ پس آیا آتش بس در آینده است؟ رئیس جمهور اسرائیل که از سوی آمریکا حمایت می شود، نه گفت. پس آیا اکنون که تهاجم زمینی با هدف نابودی حماس آغاز شده است، بمباران ادامه خواهد داشت؟ سؤال خوبی بود. از زمان شروع بمباران به طور متوسط روزانه 475 "تلفات" وجود داشته است. بنابراین، اگر بمباران ادامه یابد، میانگین روزانه افزایش خواهد یافت؟ و اگر سرانجام آتش بس برقرار شود، چگونه ممکن است «تلفات جنگ» بیشتر شود؟ فقط زمان می تواند بگوید

5

پاسخ

سن

7 نوامبر 2023

از مزخرفات سرزمین موعود بس است . عبرانیان در دورانی تکامل یافتند که مصر
ابر قدرت دنیای باستان بود . هزاران سال گذشت . هیچ املاک و مستغلاتی وجود ندارد که
با یک رژیم غذایی عالی ("آنها") به کسی وعده داده شده باشد . این سنت های مذهبی در
دنیای مدرن هیچ معنایی ندارند، اگرچه در طول دوغ برنز مورد استقبال قرار گرفتند
آیا ما هنوز سیاره ای هستیم که شیردهای نادان و کشاورزان بدوی در آن زندگی می
کنند؟ یا فقط دیوانه هایی با سلاح هسته ای؟

نظر بدهید - اکنون زمان سکوت نیست .

با تقدیم احترامات «2023-11-09»